
Obsługa informatyczna zawodów
Sławomir Predki tel. 692 44 92 65 e-mail: slawekpredki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Slawomir Predki 2018-01-19 10:34 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 8 lat i młodsi
2018-01-20 - 9:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 PIOTROWSKA Konstancja 11 KONKRET Gniezno 45.48
2 MICHALSKA Nina 10 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 48.95
3 ZAGRODZKA Laura 10 UKS Grot Koziegłowy 1:06.00
4 STERN Wiktoria 10 UKS Grot Koziegłowy 1:10.00
5 GAJ Helena 10 MUKS HURAGAN Koło NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 8 lat i młodsi
2018-01-20 - 9:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 HERKT Tomasz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:05.00
2 KĘDZIORA Wiktor 10 UKS Grot Koziegłowy 1:07.00
3 PISZCZOROWICZ Miłosz 10 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:16.30
4 KOWALCZYK Igor 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 IWANOWSKI Filip 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 SZEWCZYK Emilio 11 KP Olimpia Swiecie NT
7 FILIPIAK Aleksander 11 MUKS HURAGAN Koło NT
8 MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS HURAGAN Koło NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 11 lat
2018-01-20 - 9:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 KWIATKOWSKA Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
2 KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań NT

10 lat

1 ŁOBODA Maria 08 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 43.03
2 ORŁOWSKA Maria 08 Iskra Konin 52.89
3 GLUBA Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
4 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań NT
5 JAWORSKA Inga 08 MKP Kontra Gniezno NT

11 lat

1 CELMER Natalia 07 Ks Warta Poznań 36.77
2 KRAKOWSKA Dominika 07 Ks Warta Poznań 37.68
3 KRAKOWSKA Weronika 07 Ks Warta Poznań 38.41
4 PAWLICKA Dobrochna 07 Gtt Diament 48.08
5 OWCZAREK Angela 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 48.23
6 SZARPATOWSKA Oliwia 07 MKP Kontra Gniezno 50.98
7 MICHAŁEK Amelia 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 53.52
8 NOWAK Zuzanna 07 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 53.93
9 STEMPAK Marta 07 UKS Grot Koziegłowy 57.27

mailto:slawekpredki@gmail.com
mailto:slawekpredki@gmail.com


Obsługa informatyczna zawodów
Sławomir Predki tel. 692 44 92 65 e-mail: slawekpredki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Slawomir Predki 2018-01-19 10:34 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m motylkowy

10 SIERAKOWSKA Wanessa 07 Gtt Diament NT
11 JAKUBOWSKA Lena 07 UKS Grot Koziegłowy NT
12 WEGNER Julia 07 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 11 lat
2018-01-20 - 9:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
2 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 CHUDY Jakub 09 Gtt Diament NT

10 lat

1 RECKI Nikodem 08 Gtt Diament 42.21
2 GRABOWSKI Borys 08 Iskra Konin 46.04
3 TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań NT
4 KLIMCZAK Marcel 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
5 ŁOSIŃSKI Hebert 08 UKS Grot Koziegłowy NT
6 ZIMNIAK Patryk 08 UKS Grot Koziegłowy NT
7 ZALISZ Borys 08 UKS Grot Koziegłowy NT
8 KOWALEWSKI Sylwester 08 UKS Grot Koziegłowy NT

11 lat

1 KUSZYŃSKI Adam 07 Iskra Konin 35.21
2 KOZŁOWSKI Julian 07 Muks Rekin Bydgoszcz 38.85
3 BILSKI Antoni 07 Ks Warta Poznań 39.19
4 PERKOWSKI Filip 07 Ks Warta Poznań 41.60
5 DURAS Maksym 07 Iskra Konin 45.85
6 KUŁTON Jakub 07 Uks Jedynka Kórnik 52.50
7 PRANCZK Leon 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 59.21
8 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 RÓŻAŃSKI Malkolm 07 Gtt Diament NT

10 ZYGA Kornel 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 lat i młodsi
2018-01-20 - 9:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 PIOTROWSKA Konstancja 11 KONKRET Gniezno 48.33
2 MICHALSKA Nina 10 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 49.62
3 ZAGRODZKA Laura 10 UKS Grot Koziegłowy 59.00
4 JABŁOŃSKA Zofia 10 UKS Grot Koziegłowy 1:00.00
5 STERN Wiktoria 10 UKS Grot Koziegłowy 1:07.00
6 GAJ Helena 10 MUKS HURAGAN Koło NT
7 KRAWCZYK Julia 10 MUKS HURAGAN Koło NT
8 WIKTORSKA Julia 10 MUKS HURAGAN Koło NT
9 MĘŻYŃSKA Amelia 11 UKS Grot Koziegłowy NT

10 JANIAK Wiktoria 10 Iskra Konin NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 8 lat i młodsi
2018-01-20 - 9:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 HERKT Tomasz 10 UKS Grot Koziegłowy 55.00
2 KĘDZIORA Wiktor 10 UKS Grot Koziegłowy 57.00
3 MAŁECKI Nikodem 10 UKS Grot Koziegłowy 1:00.00
4 LEŚKIEWICZ Miłosz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:00.00
5 CZARNECKI Mateusz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:03.40
6 PISZCZOROWICZ Miłosz 10 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:04.80
7 KOWALCZYK Igor 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 SZEWCZYK Emilio 11 KP Olimpia Swiecie NT
9 SUTOR Tomasz 10 MUKS HURAGAN Koło NT

10 MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS HURAGAN Koło NT
11 FILIPIAK Aleksander 11 MUKS HURAGAN Koło NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 lat i młodsi
2018-01-20 - 9:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 MICHALSKA Nina 10 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 59.05

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 8 lat i młodsi
2018-01-20 - 9:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 IWANOWSKI Filip 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m dowolny 9 - 11 lat
2018-01-20 - 9:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie NT
2 KOSECKA Klara 09 KP Olimpia Swiecie NT
3 GAUDEN Kornelia 09 MUKS HURAGAN Koło NT
4 KWIATKOWSKA Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
5 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno NT
6 KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań NT
7 TOMCZAK Weronika 09 Gtt Diament NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m dowolny

10 lat

1 KORDALSKA Oliwia 08 Poznań 1:21.31
2 ŁOBODA Maria 08 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:23.30
3 NAPIERAŁA Wiktoria 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:33.71
4 JANISZEWSKA Dominika 08 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:36.65
5 ORŁOWSKA Maria 08 Iskra Konin 1:41.92
6 ŚMIGIELSKA Weronika 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:42.22
7 KAPTURSKA Martyna 08 MUKS HURAGAN Koło 2:10.76
8 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 PISKORSKA Maria 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
11 FILIPCZAK Julia 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
12 ŚWIĄTEK Amelia 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
13 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań NT
14 SERWIŃSKA Weronika 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
15 WARCHOŁ Anna 08 Gtt Diament NT
16 ROSZKIEWICZ Kamila 08 UKS Grot Koziegłowy NT
17 ROGALA Ewelina 08 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

11 lat

1 WRZESZCZYŃSKA Marta 07 Ks Warta Poznań 1:17.09
2 WEGNER Julia 07 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:20.72
3 OWCZAREK Angela 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:30.35
4 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:30.96
5 STEMPAK Marta 07 UKS Grot Koziegłowy 1:32.78
6 KIEŁPIŃSKA Nastasia 07 KONKRET Gniezno 1:34.50
7 CHOJNACKA Amelia 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:42.69
8 MICHAŁEK Amelia 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:46.93
9 PRUS Zuzanna 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:47.82

10 BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 BARTZ Julianna 07 Wodnik Śrem NT
12 GRAJEWSKA Zuzanna 07 Wodnik Śrem NT
13 ANTKOWIAK Matylda 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
14 FILIPOWICZ Martyna 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
15 ZIOŁA Agata 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
16 SIERAKOWSKA Wanessa 07 Gtt Diament NT
17 KOŹMIŃSKA Weronika 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
18 JANELT Lena 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
19 KRAJEWSKA Nadia 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
20 GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań NT
21 SOŁTYSIK Zuzanna 07 Gtt Diament NT
22 SZYMAŃSKA Amelia 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
23 JARLACZYK Jagoda 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny 9 - 11 lat
2018-01-20 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 DRAPAŁA Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
2 ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
3 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 LESZCZ Wiktor 09 MUKS HURAGAN Koło NT
5 SZWAST Mateusz 09 MUKS HURAGAN Koło NT
6 BOROWICZ Jakub 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
7 CHUDY Jakub 09 Gtt Diament NT

10 lat

1 MIODUSZEWSKI Paweł 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:23.48
2 RECKI Nikodem 08 Gtt Diament 1:23.49
3 KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:24.07
4 GRABOWSKI Borys 08 Iskra Konin 1:33.31
5 HOFMAN Marcel 08 KP Olimpia Swiecie 1:46.02
6 NIECZAJ Patryk 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:46.49
7 BANASIAK Miłosz 08 MUKS HURAGAN Koło 1:46.98
8 KURZAWA Bartosz 08 MUKS HURAGAN Koło 1:49.90
9 SADŁOWSKI Kacper 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT

10 WOJCIECHOWSKI Marcel 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
11 MURAKOWSKI Jakub 08 MUKS HURAGAN Koło NT
12 WALCZAK Kacper 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
13 GORBONOS Jan 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
14 TRZCIŃSKI Mikołaj 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
15 KONIECZKA Adam 08 KONKRET Gniezno NT
16 TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań NT
17 ŁOSIŃSKI Hebert 08 UKS Grot Koziegłowy NT
18 KOWALEWSKI Sylwester 08 UKS Grot Koziegłowy NT
19 INDYCKI Filip 08 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
20 KASZYŃSKI Michał 08 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

11 lat

1 KUSZYŃSKI Adam 07 Iskra Konin 1:09.02
2 KOZŁOWSKI Julian 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:17.02
3 DURAS Maksym 07 Iskra Konin 1:22.85
4 HARABASZ Jakub 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:23.67
5 ALVES-ŚWIĄTKOWSKI Tymon 07 Ks Warta Poznań 1:29.81
6 MAŁKOWSKI Jakub 07 MKP Kontra Gniezno 1:30.90
7 PRANCZK Leon 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:32.49
8 ŻURAWSKI Miłosz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:42.15
9 PRZYBYSZ Natan 07 Iskra Konin 1:46.10

10 ZYGA Kornel 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:49.04
11 KLAMECKI Mateusz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:52.63
12 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 KOŁODZIEJSKI Tomasz 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
14 ZAKOPIEC Jakub 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
15 KUŁTON Jakub 07 Uks Jedynka Kórnik NT
16 ROSSA Michał 07 MUKS HURAGAN Koło NT
17 SEKOINSKI Łukasz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
18 MOSZYK Adrian 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 10, Chłopców, 100m dowolny

19 PRZYBYŁ Miłosz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
20 RÓŻAŃSKI Malkolm 07 Gtt Diament NT
21 URBANIAK Marcel 07 Gtt Diament NT
22 SZKLARSKI Oliwier 07 MUKS HURAGAN Koło NT
23 PRZYBYSZ Jakub 07 Gtt Diament NT
24 GREBIENNICOV Kacper 07 Ks Warta Poznań NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 9 - 11 lat
2018-01-20 - 10:21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 TOMCZAK Weronika 09 Gtt Diament NT
2 CZAJKA Oliwia 09 MUKS HURAGAN Koło NT
3 MICHALAK Lena 09 MUKS HURAGAN Koło NT
4 GAUDEN Kornelia 09 MUKS HURAGAN Koło NT
5 ZIMNA Julia 09 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
6 ŚCIEPKO Zofia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT

10 lat

1 ŁOBODA Maria 08 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:35.91
2 ORŁOWSKA Maria 08 Iskra Konin 1:42.01
3 KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
4 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 GRAJKOWSKA Julia 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
7 PISKORSKA Maria 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
8 KAPTURSKA Martyna 08 MUKS HURAGAN Koło NT
9 NAPIERAŁA Wiktoria 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT

10 FILIPCZAK Julia 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
11 JAWORSKA Inga 08 MKP Kontra Gniezno NT
12 JANIAK Julia 08 Iskra Konin NT

11 lat

1 CELMER Natalia 07 Ks Warta Poznań 1:19.58
2 KRAKOWSKA Dominika 07 Ks Warta Poznań 1:26.56
3 NOWAK Zuzanna 07 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:33.48
4 PRUS Zuzanna 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:43.65
5 KOWALEWSKA Samanta 07 UKS Grot Koziegłowy 1:46.78
6 FARBICKA Amelia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 2:00.60
7 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 WILCZYŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 GRAJEWSKA Zuzanna 07 Wodnik Śrem NT

10 ANTKOWIAK Matylda 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
11 ŁOŻYŃSKA Martyna 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
12 FILIPOWICZ Martyna 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
13 ZIOŁA Agata 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
14 DUDEK Lidia 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
15 CHAREŃSKA Paulina 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
16 JANELT Lena 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
17 SOŁTYSIK Zuzanna 07 Gtt Diament NT
18 SZYMAŃSKA Amelia 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m grzbietowy

19 JARLACZYK Jagoda 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
20 RYBAK Maja 07 Ks Warta Poznań NT
21 MACHOWCZYK Martyna 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 9 - 11 lat
2018-01-20 - 10:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 Ks Piranie Osielsko NT
2 LESZCZ Wiktor 09 MUKS HURAGAN Koło NT
3 SZWAST Mateusz 09 MUKS HURAGAN Koło NT
4 SZYMAŃSKI Jan 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
5 CHUDY Jakub 09 Gtt Diament NT

10 lat

1 HOFMAN Marcel 08 KP Olimpia Swiecie NT
2 WOJCIECHOWSKI Marcel 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
3 MUSIAŁ Daniel 08 MUKS HURAGAN Koło NT
4 MURAKOWSKI Jakub 08 MUKS HURAGAN Koło NT
5 WIESZCZECZYŃSKI Miłosz 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
6 ANDRZEJEWSKI Kacper 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
7 GORBONOS Jan 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
8 NIECZAJ Patryk 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
9 KONIECZKA Adam 08 KONKRET Gniezno NT

10 RECKI Nikodem 08 Gtt Diament NT
11 INDYCKI Filip 08 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
12 KASZYŃSKI Michał 08 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
13 KACZMAREK Gracjan 08 Iskra Konin NT

11 lat

1 CHRUŚCIEL Filip 07 Ks Warta Poznań 1:23.91
2 OLEJNIK Szymon 07 Ks Warta Poznań 1:27.24
3 PRZYBYSZ Natan 07 Iskra Konin 1:47.19
4 KLAMECKI Mateusz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:57.54
5 MOSZYK Adrian 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:58.25
6 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 ROSSA Michał 07 MUKS HURAGAN Koło NT
8 RÓŻAŃSKI Malkolm 07 Gtt Diament NT
9 URBANIAK Marcel 07 Gtt Diament NT

10 MAŁKOWSKI Jakub 07 MKP Kontra Gniezno NT
11 SZKLARSKI Oliwier 07 MUKS HURAGAN Koło NT
12 GAJDA Gracjan 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
13 ALVES-ŚWIĄTKOWSKI Tymon 07 Ks Warta Poznań NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m klasyczny 9 - 11 lat
2018-01-20 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie NT
2 KOSECKA Klara 09 KP Olimpia Swiecie NT
3 ŚCIEPKO Zofia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
4 SOCHA Weronika 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
5 PIOTROWSKA Antonina 09 KONKRET Gniezno NT
6 ZAKENS Agata 09 UKS Grot Koziegłowy NT

10 lat

1 GLUBA Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:42.53
2 GRAJKOWSKA Julia 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
3 JANISZEWSKA Dominika 08 Mks - Astoria Bydgoszcz NT
4 ŚWIĄTEK Amelia 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
5 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań NT
6 SERWIŃSKA Weronika 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
7 WARCHOŁ Anna 08 Gtt Diament NT
8 STRÓŻYŃSKA Martyna 08 UKS Grot Koziegłowy NT
9 ROGALA Ewelina 08 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

10 ŚMIGIELSKA Weronika 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT

11 lat

1 WRZESZCZYŃSKA Marta 07 Ks Warta Poznań 1:30.83
2 KRAKOWSKA Weronika 07 Ks Warta Poznań 1:36.43
3 GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 1:36.77
4 KIEŁPIŃSKA Nastasia 07 KONKRET Gniezno 1:42.04
5 KRAJEWSKA Nadia 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:46.65
6 JAKUBOWSKA Lena 07 UKS Grot Koziegłowy 1:55.70
7 FARBICKA Amelia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 2:08.74
8 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 WILCZYŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 BARTZ Julianna 07 Wodnik Śrem NT
11 ŁOŻYŃSKA Martyna 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
12 DUDEK Lidia 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
13 CHAREŃSKA Paulina 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
14 KOŹMIŃSKA Weronika 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
15 PAWLICKA Dobrochna 07 Gtt Diament NT
16 BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
17 SZARPATOWSKA Oliwia 07 MKP Kontra Gniezno NT
18 MACHOWCZYK Martyna 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
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Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 9 - 11 lat
2018-01-20 - 11:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 BOROWICZ Jakub 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
3 SZYMAŃSKI Jan 09 Muks Rekin Bydgoszcz NT
4 CHUDY Jakub 09 Gtt Diament NT

10 lat

1 GRABOWSKI Borys 08 Iskra Konin 1:51.24
2 POLASZEWSKI Igor 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
3 LEWANDOWSKI Bartek 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
4 SADŁOWSKI Kacper 08 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
5 BANASIAK Miłosz 08 MUKS HURAGAN Koło NT
6 KURZAWA Bartosz 08 MUKS HURAGAN Koło NT
7 TRZCIŃSKI Mikołaj 08 Muks Rekin Bydgoszcz NT
8 RECKI Nikodem 08 Gtt Diament NT
9 NOWAK Nikodem 08 UKS Grot Koziegłowy NT

10 ZIMNIAK Patryk 08 UKS Grot Koziegłowy NT
11 ZALISZ Borys 08 UKS Grot Koziegłowy NT
12 KACZMAREK Gracjan 08 Iskra Konin NT

11 lat

1 CHRUŚCIEL Filip 07 Ks Warta Poznań 1:36.42
2 GREBIENNICOV Kacper 07 Ks Warta Poznań 1:36.68
3 KUSZYŃSKI Adam 07 Iskra Konin 1:52.49
4 ŻURAWSKI Miłosz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:52.81
5 SIKORA Kacper 07 UKS Grot Koziegłowy 1:57.84
6 RÓŻAŃSKI Malkolm 07 Gtt Diament 2:00.38
7 PRZYBYŁ Miłosz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 2:24.55
8 KOŁODZIEJSKI Tomasz 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
9 ZAKOPIEC Jakub 07 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT

10 SEKOINSKI Łukasz 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
11 GAJDA Gracjan 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 11 lat
2018-01-20 - 11:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 TOMCZAK Weronika 09 Gtt Diament 1:54.72
2 SOCHA Weronika 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
3 KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań NT

10 lat

1 KORDALSKA Oliwia 08 Poznań 1:27.71
2 ŁOBODA Maria 08 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:34.14
3 JAWORSKA Inga 08 MKP Kontra Gniezno 1:35.33
4 KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.16
5 KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 1:45.46
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

6 WARCHOŁ Anna 08 Gtt Diament NT
7 ROSZKIEWICZ Kamila 08 UKS Grot Koziegłowy NT

11 lat

1 WRZESZCZYŃSKA Marta 07 Ks Warta Poznań 1:21.18
2 CELMER Natalia 07 Ks Warta Poznań 1:24.73
3 RYBAK Maja 07 Ks Warta Poznań 1:28.14
4 GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 1:35.60
5 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:43.82
6 KOWALEWSKA Samanta 07 UKS Grot Koziegłowy 1:44.44
7 CHOJNACKA Amelia 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 9 - 11 lat
2018-01-20 - 11:33 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 SZWAST Mateusz 09 MUKS HURAGAN Koło 1:41.28
2 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 Ks Piranie Osielsko 1:41.74
3 DRAPAŁA Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 1:49.73
4 CHUDY Jakub 09 Gtt Diament NT

10 lat

1 RECKI Nikodem 08 Gtt Diament 1:34.53
2 KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:35.15
3 POLASZEWSKI Igor 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:38.99
4 MIODUSZEWSKI Paweł 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:39.68
5 LEWANDOWSKI Bartek 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:51.01
6 KLIMCZAK Marcel 08 Muks Rekin Bydgoszcz 1:57.95
7 WALCZAK Kacper 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
8 ANDRZEJEWSKI Kacper 08 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
9 TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań NT

11 lat

1 CHRUŚCIEL Filip 07 Ks Warta Poznań 1:21.96
2 KOZŁOWSKI Julian 07 Muks Rekin Bydgoszcz 1:25.11
3 OLEJNIK Szymon 07 Ks Warta Poznań 1:30.02
4 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:30.76
5 HARABASZ Jakub 07 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:37.14
6 ALVES-ŚWIĄTKOWSKI Tymon 07 Ks Warta Poznań 1:37.16
7 BILSKI Antoni 07 Ks Warta Poznań 1:38.28
8 PERKOWSKI Filip 07 Ks Warta Poznań 1:38.45
9 RÓŻAŃSKI Malkolm 07 Gtt Diament 1:50.57

10 ZYGA Kornel 07 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
11 DURAS Maksym 07 Iskra Konin NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
2018-01-20 - 11:42 Lista zgłoszeń

11 lat i młodsi

1 UKS Grot Koziegłowy 1 UKS Grot Koziegłowy NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
2018-01-20 - 11:45 Lista zgłoszeń

11 lat i młodsi

1 Iskra Konin 1 Iskra Konin 2:45.00
2 MUKS HURAGAN Koło 1 MUKS HURAGAN Koło NT
3 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
4 UKS Grot Koziegłowy 1 UKS Grot Koziegłowy NT

Konkurencja 19 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 32.00
2 MICHALSKA Weronika 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 33.14
3 TOMASZEWSKA Klaudia 06 Gtt Diament 34.94
4 JORDANOWSKA Natalia 06 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 35.20
5 KRÓLAK Anna 06 Klub pływacki Delfin Inowrocław 35.34
6 JARZYCKA Weronika 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 35.41
7 KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 37.28
8 JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 37.64
9 CHOJNICKA Karolina 06 KP Olimpia Swiecie 39.61

10 MALICKA Michalina 06 Gtt Diament 41.63
11 NOGAJ Alicja 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 42.15
12 TOMASZEWSKA Paulina 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 42.91
13 ŁAZIK Natalia 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 45.19
14 GEORGE Oliwia 06 Wodnik Śrem 45.65
15 POLAK Julia 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 49.43
16 GIZA Klaudia 06 Mks Nielba Wągrowiec 49.59
17 BEDNAREK Barbara 06 Wodnik Śrem 54.10
18 DEKERT Malwina 06 Wodnik Śrem 56.01
19 CIESIELSKA Marta 06 Wodnik Śrem NT
20 NOWICKA Marika 06 Wodnik Śrem NT
21 KONEWKA Wiktoria 06 UKS Krzywousty Nakło NT
22 OLEJNICKA Dagmara 06 MUKS HURAGAN Koło NT
23 ZIWERZYCKA Anna 06 UKS Grot Koziegłowy NT
24 HAŁAJCZAK Maja 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

mailto:slawekpredki@gmail.com
mailto:slawekpredki@gmail.com


Obsługa informatyczna zawodów
Sławomir Predki tel. 692 44 92 65 e-mail: slawekpredki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Slawomir Predki 2018-01-19 10:34 - Strona 12
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Konkurencja 19, Kobiet, 50m dowolny

13 lat

1 STACHOWIAK Mia 05 Ks Warta Poznań 29.09
2 RONKIEWICZ Dominika SB 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 30.97
3 NOWAK Gabriela 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 31.39
4 KALKOWSKA Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 31.61
5 WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 32.08
6 SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 33.12
7 LESNIEWSKA Julia 05 Muks Rekin Bydgoszcz 33.25
8 KUJAWA Maria 05 Wkn Jacques 33.50
9 CZERWIŃSKA Nadia 05 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 34.06

10 JAWORSKA Wiktoria 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 35.15
11 LANGE Jagoda 05 Wodnik Śrem 35.47
12 KOWALSKA Kinga 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 35.53
13 FURTAK Anastazja 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 37.12
14 BZDAWKA Lena 05 UKS Krzywousty Nakło 37.50
15 WOJCIECHOWSKA Maja 05 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 38.17
16 BOROWIAK Jagoda 05 Gtt Diament 39.24
17 SUCHOMSKA Zofia 05 UKS Krzywousty Nakło 39.37
18 JANKOWSKA Estera 05 Gtt Diament 41.18
19 OLSZEWSKA Katarzyna 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 50.79
20 KONIECZKA Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 57.02
21 TANAŚ Maria 05 Gtt Diament NT
22 MIELCAREK Inga 05 MUKS HURAGAN Koło NT

14 lat

1 RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.38
2 HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.51
3 SLACHCIŃSKA Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 30.54
4 SADOWSKA Dominika 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław 30.70
5 GRZYB Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 30.88
6 KUBCZYK Gabriela 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 32.77
7 SŁOMA Kamila 04 Wodnik Śrem 32.94
8 JANISZEWSKA Oliwia 04 Gtt Diament 33.96
9 MATECKA Sandra 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 34.17

10 SÓJKA Natalia 04 Wodnik Śrem 34.35
11 WINKEL Nikola 04 Wodnik Śrem 36.56
12 PUROL Julia 04 Gtt Diament 37.75
13 KOHANIUK Kinga 04 Wodnik Śrem 39.50
14 WARSZEWSKA Martyna 04 MUKS HURAGAN Koło NT
15 DOBRZENIECKA Kornelia 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

15 - 16 lat

1 MAIK Julia 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 26.07
2 SOCHA Anna 03 Iskra Konin 27.95
3 BUDZYNSKA Katarzyna 02 MKP Kontra Gniezno 28.08
4 GRADEK Aleksandra 03 UKS Fala Nieporęt 28.38
5 KAMIŃSKA Anna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.49
6 SKRABURSKA Julia 02 KONKRET Gniezno 29.80
7 UKLEJEWSKA Oliwia 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.53
8 DERC Lidia 03 KP Olimpia Swiecie 31.16
9 BORTKUN Martyma 03 Uks Krośnicka Przystań 31.74

10 KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 32.41
11 LISIECKA Joanna 02 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 33.69
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Konkurencja 19, Kobiet, 50m dowolny

12 LEWANDOWSKA Wiktoria 02 Klub pływacki Delfin Inowrocław 35.41
13 KUCAJ Martyna 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 35.56
14 MĄDRY Marta 03 KP Olimpia Swiecie 35.64
15 OJCZENASZ Martyna 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 36.75
16 MELER Wiktoria 03 MKP Kontra Gniezno 36.75
17 WEIHS Patrycja 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 36.96
18 ZAMROCZYŃSKA Julita 03 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 37.07
19 ŚMIGOWSKA Aleksandra 03 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 38.19
20 STYGA Wiktoria 02 MUKS HURAGAN Koło NT
21 WYKPISZ Anna 02 MUKS HURAGAN Koło NT
22 BOGDZIEWICZ Katarzyna 03 Gtt Diament NT

17 lat i starsi

1 DUDEK Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 25.94

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 13:17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 CIECHOMSKI Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 28.96
2 KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 31.27
3 BIDZIŃSKI Alan 06 Iskra Konin 33.20
4 GIĘTKOWSKI Igor 06 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 35.38
5 MINKOW Damjan 06 KONKRET Gniezno 35.46
6 WIŚNIEWSKI Antoni 06 Ks Warta Poznań 35.75
7 GROŃ Bartosz 06 Muks Rekin Bydgoszcz 35.85
8 GODLEWSKI Maciej 06 Ks Warta Poznań 36.97
9 KOWALAK Filip 06 Ks Warta Poznań 37.33

10 BORKOWSKI Marcel 06 Ks Warta Poznań 38.11
11 GRZĄBKA Mikołaj 06 Wodnik Śrem 40.98
12 SZYMAŃSKI Stanisław 06 Wodnik Śrem 41.51
13 PTAK Kacper 06 Wodnik Śrem 42.58
14 MACKOWIAK Michał 06 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 42.94
15 WANIAK Radosław 06 UKS Krzywousty Nakło 44.74
16 SŁOWIŃSKI Jakub 06 Wodnik Śrem 49.25
17 STARCZEWSKI Jacek 06 UKS Grot Koziegłowy 50.67
18 ANDRZEJEWSKI Jakub 06 UKS Krzywousty Nakło NT
19 KOSTRZEWA Filip 06 UKS Grot Koziegłowy NT
20 MALĘGOWSKI Bartosz 06 Gtt Diament NT

13 lat

1 TOMCZAK Maciej 05 Gtt Diament 29.98
2 SKRABURSKI Bartosz 05 KONKRET Gniezno 32.41
3 WAMKA Maksymilian 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 32.83
4 ZAKENS Jakub 05 UKS Grot Koziegłowy 33.38
5 OTFINOWSKI Jakub 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 33.87
6 WOJTYLAK Oskar 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 35.83
7 POLIWODZIŃSKI Szymon 05 KP Olimpia Swiecie 35.94
8 MICHALSKI Wojciech 05 Wodnik Śrem 36.29
9 GUŹDZIOŁ Michał 05 Mks Nielba Wągrowiec 36.33

10 RUSINEK Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 36.38

mailto:slawekpredki@gmail.com
mailto:slawekpredki@gmail.com


Obsługa informatyczna zawodów
Sławomir Predki tel. 692 44 92 65 e-mail: slawekpredki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Slawomir Predki 2018-01-19 10:34 - Strona 14

Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018
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11 IGNASIAK Igor 05 UKS Krzywousty Nakło 36.48
12 MATUSZEWSKI Marek 05 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 36.53
13 KAŹMIERCZAK Filip 05 Wodnik Śrem 37.31
14 FURJAN Hubert 05 Wodnik Śrem 39.71
15 POLAK Antek 05 Muks Rekin Bydgoszcz 40.58
16 ROSENAU Fabian 05 UKS Krzywousty Nakło 40.99
17 TOMCZAK Michał 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 42.30
18 RYMARCZYK Mateusz 05 Mks Nielba Wągrowiec 42.78
19 DUDZIC Krzysztof 05 MKP Kontra Gniezno 43.63
20 SAŁYGA Jan 05 Wodnik Śrem 44.37
21 MAMACH Mikołaj 05 UKS Krzywousty Nakło NT
22 CICHOWICZ Kamil 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.00
2 JANECZEK Stanisław SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.45
3 DROZD Oskar 04 Wodnik Śrem 27.76
4 BACZYŃSKI Wiktor 04 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 29.86
5 BRZEZIŃSKI Jakub 04 Wodnik Śrem 30.36
6 WOLSKI Jędrzej 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 33.16
7 BERENT Dawid 04 UKS Grot Koziegłowy 33.32
8 GÓRCZYŃSKI Adam 04 Wodnik Śrem 33.51
9 OWCZARZAK Ksawery 04 Wodnik Śrem 34.39

10 KOŚCIELNIAK Wojciech 04 Wodnik Śrem 37.10
11 GRZESZCZAK Mikołaj 04 UKS Krzywousty Nakło 37.60
12 BALINIAK Patryk 04 UKS Krzywousty Nakło 42.03
13 RECKI Mikołaj 04 Gtt Diament NT
14 KĘDZIERSKI Jan 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

15 - 16 lat

1 TĘCZA Maciej 03 Iskra Konin 26.08
2 KULS Jan 03 Klub pływacki Delfin Inowrocław 26.13
3 WOŹNIAK Hubert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.41
4 KRAWCZYK Patryk 02 Uks Krośnicka Przystań 26.90
5 OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.30
6 NOWAK Wojciech 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 29.09
7 GRZELKA Wiktor 03 Wodnik Śrem 29.13
8 ZIOMEK Mikołaj 03 UKS Krzywousty Nakło 30.40
9 SZPULECKI Jarosław 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 31.71

10 WILKIEWICZ Kamil 03 KP Olimpia Swiecie 32.41
11 PRZYSIECKI Kamil 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 33.81
12 OKONIEWSKI Tomasz 03 Wodnik Śrem 34.22
13 NABORCZYK Krystian 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 36.55
14 KRUSZKA Igor 03 Klub pływacki Delfin Inowrocław 37.26
15 PIECHOCIŃSKI Maksymilian 03 UKS Krzywousty Nakło NT
16 JASIŃSKI Grzegorz 03 MUKS HURAGAN Koło NT
17 OPAS Dawid 02 MUKS HURAGAN Koło NT
18 SZYNALIK Szymon 02 MUKS HURAGAN Koło NT
19 BOGDZIEWICZ Adam 03 Gtt Diament NT
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m dowolny

17 lat i starsi

1 KWASOWSKI Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 25.17
2 TUSZYŃSKI Dominik 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 25.29
3 ZOWCZAK Szymon 99 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 27.57
4 LASKOWSKI Hubert 00 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 27.67
5 TARCZYKOWSKI Juliusz 01 KP Olimpia Swiecie 30.17
6 KABAT Michał 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 30.38
7 SZPULECKI Stanisław 00 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 30.76
8 ADAMKIEWICZ Michał 01 MUKS HURAGAN Koło NT

Konkurencja 21 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2018-01-20 - 13:33 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 1:28.62
2 CZECHYRA Joanna 06 Ks Warta Poznań 1:29.49

13 lat

1 SĘDŁAK Alicja 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.28
2 CIESIELSKA Inga 05 Muks Rekin Bydgoszcz 1:17.84
3 CIERNIAK Zuzanna 05 Ks Warta Poznań 1:20.67
4 GONDEK Kinga 05 UKS Krzywousty Nakło 1:46.28
5 LESZCZYŃSKA Natalia 05 Uks Jedynka Kórnik NT
6 KRYSZTOFIAK Ewa 05 Mks Nielba Wągrowiec NT
7 KOMISAREK Marta 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.78
2 SADOWSKA Dominika 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:11.94
3 NIEMYT Oliwia 04 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:18.00
4 SŁOMA Kamila 04 Wodnik Śrem 1:30.37
5 CHMIELOWIEC Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:30.38
6 NOWAK Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:30.70
7 SZCZEPANIAK Agata 04 Wodnik Śrem 1:35.98
8 MATECKA Sandra 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:41.57
9 WRÓBEL Olga 04 Wodnik Śrem 1:52.37

15 - 16 lat

1 CELMER Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 1:04.99
2 GĄSIOR Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:11.95
3 PACYŃSKA Zosia 02 MKP Kontra Gniezno 1:13.67
4 KANTECKA Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:14.51
5 WYKPISZ Anna 02 MUKS HURAGAN Koło 1:24.39

17 lat i starsi

1 RATAJCZAK Magdalena 99 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2018-01-20 - 13:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 BIDZIŃSKI Alan 06 Iskra Konin 1:28.63
2 DOMBROWSKI Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:33.14
3 KRASOWSKI Szymon 06 Ks Warta Poznań 1:40.38
4 SOBCZAK Tymoteusz 06 UKS Krzywousty Nakło NT
5 RYBACKI Mateusz 06 Ks Warta Poznań NT

13 lat

1 BAJEROWICZ Maksymilian 05 Ks Warta Poznań 1:09.10
2 KAMIŃSKI Norbert 05 Uks Jedynka Kórnik 1:13.36
3 KOCZOROWSKI Karol 05 Ks Warta Poznań 1:21.40
4 WAMKA Maksymilian 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:24.32
5 STEFANIAK Maciej 05 Ks Warta Poznań 1:25.56
6 SZPARA Maciej 05 UKS Krzywousty Nakło 1:27.06

14 lat

1 WYTWER Daniel 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:04.91
2 MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.17
3 KNOPP Jarosław 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.44
4 MĄDRY Kacper 04 UKS Grot Koziegłowy 1:23.62
5 MASKULIŃSKI Bogusław 04 Wodnik Śrem 1:33.76
6 BALINIAK Patryk 04 UKS Krzywousty Nakło NT

15 - 16 lat

1 KULS Jan 03 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:02.57
2 ŻARNOWSKI Michał 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT

17 lat i starsi

1 SZPULECKI Stanisław 00 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 13:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KOLAŃCZYK Wiktoria 06 Ks Warta Poznań 1:10.79
2 BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 1:12.55
3 CZECHYRA Joanna 06 Ks Warta Poznań 1:15.86
4 MICHALSKA Weronika 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:16.48
5 JARZYCKA Weronika 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:23.19
6 TOMASZEWSKA Paulina 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:28.10
7 LATZKA Lena 06 UKS Krzywousty Nakło 1:30.29
8 MALICKA Michalina 06 Gtt Diament 1:30.77
9 JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 1:40.09

10 CIESIELSKA Marta 06 Wodnik Śrem NT
11 GEORGE Oliwia 06 Wodnik Śrem NT
12 NOWICKA Marika 06 Wodnik Śrem NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny

13 BEDNAREK Barbara 06 Wodnik Śrem NT
14 JORDANOWSKA Natalia 06 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
15 ŁAZIK Natalia 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
16 POLAK Julia 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

13 lat

1 STACHOWIAK Mia 05 Ks Warta Poznań 1:04.38
2 NOWAK Gabriela 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:07.37
3 BOCHEŃSKA Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 1:08.33
4 KALKOWSKA Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:08.86
5 WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 1:10.10
6 JACKOWIAK Paulina 05 Wodnik Śrem 1:10.37
7 MORITZ Marcelina 05 Muks Rekin Bydgoszcz 1:10.61
8 ONOSZKO Anna 05 Ks Warta Poznań 1:15.76
9 JAWORSKA Wiktoria 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:16.20

10 BZDAWKA Lena 05 UKS Krzywousty Nakło 1:18.38
11 WASZKIEWICZ Ala 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:19.22
12 BOROWIAK Jagoda 05 Gtt Diament 1:27.79
13 KOWALSKA Kinga 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:29.13
14 RACZYŃSKA Eliza 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:31.50
15 MIELCAREK Inga 05 MUKS HURAGAN Koło 1:35.58
16 WOJCIECHOWSKA Maja 05 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 1:40.84
17 JANKOWSKA Estera 05 Gtt Diament NT
18 SIELECKA Iga 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
19 ŁUKASIK Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 KUBCZYK Gabriela 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:09.40
2 NIEMYT Oliwia 04 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:09.84
3 MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 1:13.00
4 CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.98
5 JANISZEWSKA Oliwia 04 Gtt Diament 1:20.81
6 GRZELKA Zuzanna 04 Wodnik Śrem 1:20.90
7 WARSZEWSKA Martyna 04 MUKS HURAGAN Koło 1:27.60
8 PUROL Julia 04 Gtt Diament 1:35.50
9 TREGONOW Martyna 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT

15 - 16 lat

1 SZYMAŃSKA Wiktoria 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:01.64
2 SOCHA Anna 03 Iskra Konin 1:01.75
3 FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:02.81
4 BUDZYNSKA Katarzyna 02 MKP Kontra Gniezno 1:03.19
5 GRADEK Aleksandra 03 UKS Fala Nieporęt 1:03.42
6 SKRABURSKA Julia 02 KONKRET Gniezno 1:07.81
7 DERC Lidia 03 KP Olimpia Swiecie 1:10.46
8 PATER Martyna 03 UKS Krzywousty Nakło 1:16.19
9 LEWANDOWSKA Wiktoria 02 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:20.11

10 LESZCZ Olga 03 MUKS HURAGAN Koło NT
11 BOGDZIEWICZ Katarzyna 03 Gtt Diament NT

17 lat i starsi

1 ANDRZEJCZAK Julia Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 14:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 1:10.06
2 SZUBA Oskar 06 Ks Warta Poznań 1:13.97
3 BUDNY Maksymilian 06 Ks Warta Poznań 1:15.16
4 RYBACKI Mateusz 06 Ks Warta Poznań 1:15.55
5 WIŚNIEWSKI Antoni 06 Ks Warta Poznań 1:18.07
6 MARKUSZEWSKI Aleksander 06 UKS Krzywousty Nakło 1:20.02
7 MIODUSZEWSKI Jan 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:21.53
8 DOMAŃSKI Franciszek 06 UKS Krzywousty Nakło 1:22.21
9 KOWALAK Filip 06 Ks Warta Poznań 1:22.42

10 MINKOW Damjan 06 KONKRET Gniezno 1:22.54
11 GODLEWSKI Maciej 06 Ks Warta Poznań 1:23.25
12 KOSTRZEWA Filip 06 UKS Grot Koziegłowy 1:23.97
13 WITCZAK Maksymilian 06 Ks Warta Poznań 1:26.81
14 SŁOWIŃSKI Jakub 06 Wodnik Śrem 2:02.34
15 SZYMAŃSKI Stanisław 06 Wodnik Śrem NT
16 PTAK Kacper 06 Wodnik Śrem NT
17 KŁOSOWSKI Adam 06 Wodnik Śrem NT

13 lat

1 BAJEROWICZ Maksymilian 05 Ks Warta Poznań 1:03.69
2 KOCZOROWSKI Karol 05 Ks Warta Poznań 1:07.49
3 TOMCZAK Maciej 05 Gtt Diament 1:09.64
4 CHAŁUPKA Aleksander 05 Ks Warta Poznań 1:10.44
5 SZCZEŚNIAK Dominik 05 UKS Krzywousty Nakło 1:11.17
6 SKRABURSKI Bartosz 05 KONKRET Gniezno 1:13.63
7 OTFINOWSKI Jakub 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:16.68
8 SZYMAŃSKI Łukasz 05 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:17.25
9 STEFANIAK Maciej 05 Ks Warta Poznań 1:19.64

10 OSINSKI Szymon 05 Muks Rekin Bydgoszcz 1:20.29
11 GUŹDZIOŁ Michał 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:22.20
12 KAŹMIERCZAK Filip 05 Wodnik Śrem 1:25.37
13 GRAWON Miłosz 05 MKP Kontra Gniezno 1:29.56
14 FURJAN Hubert 05 Wodnik Śrem 1:34.09

14 lat

1 MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.38
2 DROZD Oskar 04 Wodnik Śrem 1:04.77
3 BACZYŃSKI Wiktor 04 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 1:07.99
4 SUCHODOLSKI Hubert 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:10.33
5 BRZEZIŃSKI Jakub 04 Wodnik Śrem 1:12.00
6 MAJORCZYK Bartosz 04 Gtt Diament 1:14.58
7 WOLSKI Jędrzej 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:17.05
8 KOŚCIELNIAK Wojciech 04 Wodnik Śrem 1:23.67
9 MUSIAŁ Patryk 04 MUKS HURAGAN Koło 1:35.78

10 RECKI Mikołaj 04 Gtt Diament 1:39.50
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Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny

15 - 16 lat

1 OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 57.94
2 TĘCZA Maciej 03 Iskra Konin 58.46
3 KRAWCZYK Patryk 02 Uks Krośnicka Przystań 59.28
4 NOWAK Wojciech 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:06.12
5 BARCZYŃSKI Tomasz 02 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 1:08.88
6 WILKIEWICZ Kamil 03 KP Olimpia Swiecie 1:09.92
7 GRZELKA Wiktor 03 Wodnik Śrem 1:10.82
8 PRZYSIECKI Kamil 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:18.31
9 KRUSZKA Igor 03 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:26.17

10 ADAMKIEWICZ Maciej 03 MUKS HURAGAN Koło 1:33.88
11 JASIŃSKI Grzegorz 03 MUKS HURAGAN Koło NT
12 BOGDZIEWICZ Adam 03 Gtt Diament NT
13 BĄK Bartłomiej 03 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
14 SZPULECKI Jarosław 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

17 lat i starsi

1 MIKOŁAJCZYK Michał 99 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 49.53
2 KWASOWSKI Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 55.04
3 MUSZYŃSKI Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 55.89
4 WIŚNIEWSKI Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.05
5 LASKOWSKI Hubert 00 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:03.14
6 WELKER Nicolas 99 UKS Krzywousty Nakło 1:04.41
7 TARCZYKOWSKI Juliusz 01 KP Olimpia Swiecie 1:09.11
8 ADAMKIEWICZ Michał 01 MUKS HURAGAN Koło NT
9 ZOWCZAK Szymon 99 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 25 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2018-01-20 - 14:33 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 MIKOŁAJCZAK Malwina 06 Ks Warta Poznań 1:18.85
2 BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 1:19.06
3 KOLAŃCZYK Wiktoria 06 Ks Warta Poznań 1:19.16
4 KULCZYŃSKA Adriana 06 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 1:23.61
5 MICHALSKA Weronika 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:26.67
6 MALICKA Michalina 06 Gtt Diament 1:34.54
7 CIESIELSKA Marta 06 Wodnik Śrem NT
8 GEORGE Oliwia 06 Wodnik Śrem NT
9 ZIWERZYCKA Anna 06 UKS Grot Koziegłowy NT

13 lat

1 CIESIELSKA Inga 05 Muks Rekin Bydgoszcz 1:11.48
2 KUJAWA Maria 05 Wkn Jacques 1:21.17
3 LESNIEWSKA Julia 05 Muks Rekin Bydgoszcz 1:22.01
4 JACKOWIAK Paulina 05 Wodnik Śrem 1:25.09
5 KOMISAREK Marta 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:33.59
6 WASZKIEWICZ Ala 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:33.95
7 TYMECKA Wiktoria 05 Wodnik Śrem 1:34.71
8 LANGE Jagoda 05 Wodnik Śrem 1:39.45
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Konkurencja 25, Kobiet, 100m grzbietowy

9 SUCHOMSKA Zofia 05 UKS Krzywousty Nakło 1:43.88
10 BOROWIAK Jagoda 05 Gtt Diament 1:43.97
11 CZERWIŃSKA Nadia 05 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
12 OLSZEWSKA Katarzyna 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
13 ŁUKASIK Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.67
2 SZAŁEK Joanna 04 Wodnik Śrem 1:17.66
3 CHMIELOWIEC Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:19.73
4 HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:21.30
5 GRZYB Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:22.56
6 JANISZEWSKA Oliwia 04 Gtt Diament 1:26.31
7 KUBCZYK Gabriela 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:28.36
8 WRÓBEL Olga 04 Wodnik Śrem 1:30.23
9 GRZELKA Zuzanna 04 Wodnik Śrem 1:31.77

10 STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:36.78

15 - 16 lat

1 JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:06.15
2 GRZELCZYK Natalia 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:07.43
3 FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.95
4 KAMIŃSKA Anna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:13.09
5 MĄDRY Marta 03 KP Olimpia Swiecie 1:15.29
6 PACYŃSKA Zosia 02 MKP Kontra Gniezno 1:16.02
7 PATER Martyna 03 UKS Krzywousty Nakło 1:29.26
8 BOCHAT Zofia 03 UKS Krzywousty Nakło 1:34.24
9 ZAMROCZYŃSKA Julita 03 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:35.91

10 KUCAJ Martyna 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
11 STYGA Wiktoria 02 MUKS HURAGAN Koło NT
12 LESZCZ Olga 03 MUKS HURAGAN Koło NT
13 MELER Wiktoria 03 MKP Kontra Gniezno NT

17 lat i starsi

1 DUDEK Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:03.00

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2018-01-20 - 14:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 BIDZIŃSKI Alan 06 Iskra Konin 1:23.43
2 MIODUSZEWSKI Jan 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:26.64
3 JARECKI Bartosz 06 Ks Warta Poznań 1:27.33
4 KRUCKI Kajetan 06 Ks Warta Poznań 1:29.44
5 BUDNY Maksymilian 06 Ks Warta Poznań 1:32.19
6 OCHENDAL Oliwier 06 UKS Krzywousty Nakło 1:32.55
7 GORZEŃ Jakub 06 Iskra Konin 1:33.48
8 GROŃ Bartosz 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:34.93
9 WANIAK Radosław 06 UKS Krzywousty Nakło 1:50.17

10 GRZĄBKA Mikołaj 06 Wodnik Śrem 1:51.47
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Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m grzbietowy

11 SZYMAŃSKI Stanisław 06 Wodnik Śrem NT
12 PTAK Kacper 06 Wodnik Śrem NT
13 KŁOSOWSKI Adam 06 Wodnik Śrem NT
14 GIĘTKOWSKI Igor 06 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
15 MALĘGOWSKI Bartosz 06 Gtt Diament NT
16 PANFIL Tymon 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

13 lat

1 SZCZEŚNIAK Dominik 05 UKS Krzywousty Nakło 1:12.24
2 BANIA Karol 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:20.49
3 MICHALSKI Wojciech 05 Wodnik Śrem 1:39.50
4 GRAWON Miłosz 05 MKP Kontra Gniezno 1:42.78
5 DUDZIC Krzysztof 05 MKP Kontra Gniezno 1:44.23
6 MAMACH Mikołaj 05 UKS Krzywousty Nakło NT
7 WILKOSZ Adam 05 Gtt Diament NT
8 KWIATKOWSKI Artur 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.03
2 MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.91
3 BROŃCZYK Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:09.78
4 MAJORCZYK Bartosz 04 Gtt Diament 1:19.72
5 GÓRCZYŃSKI Adam 04 Wodnik Śrem 1:21.17
6 WOLSKI Jędrzej 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:24.75
7 GRZESZCZAK Mikołaj 04 UKS Krzywousty Nakło 1:29.02
8 ZIELIŃSKI Jakub 04 Gtt Diament 1:31.28
9 MUSIAŁ Patryk 04 MUKS HURAGAN Koło 1:38.57

10 RECKI Mikołaj 04 Gtt Diament 1:42.41
11 WOJCIECHOWSKI Dominik 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

15 - 16 lat

1 MALICKI Dawid 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.53
2 NOWAK Wojciech 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:14.91
3 MASKULIŃSKI Piotr 03 Wodnik Śrem 1:23.42
4 BARCZYŃSKI Tomasz 02 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
5 WESOŁEK Jakub 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
6 RUCIŃSKI Benjamin 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
7 NABORCZYK Krystian 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
8 PIECHOCIŃSKI Maksymilian 03 UKS Krzywousty Nakło NT
9 OPAS Dawid 02 MUKS HURAGAN Koło NT

17 lat i starsi

1 WAMKA Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.07
2 WELKER Nicolas 99 UKS Krzywousty Nakło 1:11.07
3 LASKOWSKI Hubert 00 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:18.83
4 PALUCH Dylan 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
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Konkurencja 27 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 15:07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 MIKOŁAJCZAK Malwina 06 Ks Warta Poznań 2:54.33
2 MICHALSKA Weronika 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 3:17.46
3 KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 3:25.59
4 HERMAN Karolina 06 Ks Warta Poznań 3:31.23

13 lat

1 RONKIEWICZ Dominika SB 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 2:49.05
2 MORITZ Marcelina 05 Muks Rekin Bydgoszcz 2:51.25
3 JAWORSKA Wiktoria 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 3:08.55
4 GONDEK Kinga 05 UKS Krzywousty Nakło 3:32.69

14 lat

1 SZAŁEK Joanna 04 Wodnik Śrem 2:55.01
2 NOWAK Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 2:57.32
3 ORUM Melissa 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3:08.93
4 SZCZEPANIAK Agata 04 Wodnik Śrem 3:24.79
5 CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

15 - 16 lat

1 CELMER Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 2:22.29
2 GĄSIOR Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 2:32.71
3 SOCHA Anna 03 Iskra Konin 2:36.92
4 DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 2:37.22
5 BORTKUN Martyma 03 Uks Krośnicka Przystań 2:52.60
6 FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:55.54

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 15:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 SKRZYPCZAK Adam 06 Ks Warta Poznań 2:51.72
2 WRÓBLEWSKI Franciszek 06 Ks Warta Poznań 3:08.23
3 DOMBROWSKI Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszcz 3:12.84
4 JARECKI Bartosz 06 Ks Warta Poznań 3:14.01
5 SZUBA Oskar 06 Ks Warta Poznań 3:16.20
6 MARKUSZEWSKI Aleksander 06 UKS Krzywousty Nakło 3:20.56
7 OCHENDAL Oliwier 06 UKS Krzywousty Nakło 3:32.90
8 KRUCKI Kajetan 06 Ks Warta Poznań 3:34.52
9 DOMAŃSKI Franciszek 06 UKS Krzywousty Nakło NT

13 lat

1 SKOLASIŃSKI Jakub 05 Ks Warta Poznań 2:35.01
2 SKRZYPCZAK Hubert 05 Ks Warta Poznań 2:40.74
3 KAMIŃSKI Norbert 05 Uks Jedynka Kórnik 2:46.40
4 POLAK Antek 05 Muks Rekin Bydgoszcz 2:55.04
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m zmienny

5 RUSINEK Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 3:00.41
6 KOSZNY Kacper 05 UKS Krzywousty Nakło 3:08.76
7 IGNASIAK Igor 05 UKS Krzywousty Nakło 3:11.82

14 lat

1 BROŃCZYK Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:30.13

15 - 16 lat

1 BIEDKA Mikołaj 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 2:23.70
2 ŻARNOWSKI Michał 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT

17 lat i starsi

1 WAMKA Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:13.86
2 TUREK Filip 01 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 29 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 15:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 HERMAN Karolina 06 Ks Warta Poznań 1:37.84
2 NOWICKA Iga 06 UKS Krzywousty Nakło 1:42.24
3 CHOJNICKA Karolina 06 KP Olimpia Swiecie 1:44.70
4 JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 1:46.14
5 MALICKA Michalina 06 Gtt Diament 1:48.65
6 GIZA Klaudia 06 Mks Nielba Wągrowiec 1:51.66
7 DEKERT Malwina 06 Wodnik Śrem 2:13.85
8 TOMASZEWSKA Klaudia 06 Gtt Diament NT
9 KONEWKA Wiktoria 06 UKS Krzywousty Nakło NT

10 OLEJNICKA Dagmara 06 MUKS HURAGAN Koło NT
11 KULCZYŃSKA Adriana 06 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz NT
12 HAŁAJCZAK Maja 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

13 lat

1 WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 1:28.69
2 BALA Agnieszka 05 UKS Krzywousty Nakło 1:37.12
3 RACZYŃSKA Eliza 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:39.22
4 TYMECKA Wiktoria 05 Wodnik Śrem 1:48.44
5 SERWUS Amelia 05 UKS Krzywousty Nakło 1:53.62
6 TANAŚ Maria 05 Gtt Diament NT
7 FURTAK Anastazja 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
8 SIELECKA Iga 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
9 KONIECZKA Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

10 ZABOROWSKA Julia 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:24.91
2 CHMIELOWIEC Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 1:26.33
3 SLACHCIŃSKA Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:27.26
4 SÓJKA Natalia 04 Wodnik Śrem 1:28.78
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 29, Kobiet, 100m klasyczny

5 WINKEL Nikola 04 Wodnik Śrem 1:34.24
6 JANISZEWSKA Oliwia 04 Gtt Diament 1:36.25
7 TREGONOW Martyna 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:37.72
8 KOHANIUK Kinga 04 Wodnik Śrem 1:41.06
9 ŻARNOWSKA Zuzanna 04 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT

10 PUROL Julia 04 Gtt Diament NT

15 - 16 lat

1 ŁAKOMIAK Julia 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1:20.08
2 UKLEJEWSKA Oliwia 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:23.20
3 OJCZENASZ Martyna 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN 1:41.68
4 LISIECKA Joanna 02 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT

17 lat i starsi

1 BIEDA Karolina 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:43.18
2 RATAJCZAK Magdalena 99 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 15:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 WRÓBLEWSKI Franciszek 06 Ks Warta Poznań 1:24.43
2 KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 1:27.25
3 BORKOWSKI Marcel 06 Ks Warta Poznań 1:30.54
4 GROŃ Bartosz 06 Muks Rekin Bydgoszcz 1:40.38
5 KRASOWSKI Szymon 06 Ks Warta Poznań 1:40.45
6 SKUBISZEWSKI Filip 06 UKS Krzywousty Nakło 1:41.53
7 GORZEŃ Jakub 06 Iskra Konin 1:41.53
8 JARECKI Bartosz 06 Ks Warta Poznań 1:41.60
9 ANDRZEJEWSKI Jakub 06 UKS Krzywousty Nakło 1:42.48

10 WITCZAK Maksymilian 06 Ks Warta Poznań 1:49.13
11 STARCZEWSKI Jacek 06 UKS Grot Koziegłowy 1:51.63
12 MACKOWIAK Michał 06 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
13 PANFIL Tymon 06 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

13 lat

1 SKRZYPCZAK Hubert 05 Ks Warta Poznań 1:22.59
2 RUSINEK Mateusz 05 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 1:27.82
3 TOMCZAK Maciej 05 Gtt Diament 1:30.67
4 KOSZNY Kacper 05 UKS Krzywousty Nakło 1:31.50
5 ZAKENS Jakub 05 UKS Grot Koziegłowy 1:35.38
6 OSINSKI Szymon 05 Muks Rekin Bydgoszcz 1:35.47
7 WOJTYLAK Oskar 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1:40.66
8 POLIWODZIŃSKI Szymon 05 KP Olimpia Swiecie 1:40.88
9 ROSENAU Fabian 05 UKS Krzywousty Nakło 1:43.53

10 SAŁYGA Jan 05 Wodnik Śrem 1:44.64
11 TOMCZAK Michał 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 2:04.14
12 MATUSZEWSKI Marek 05 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
13 WILKOSZ Adam 05 Gtt Diament NT
14 KWIATKOWSKI Artur 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 JEŹDZIKOWSKI Remigiusz 05 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

14 lat

1 JANECZEK Stanisław SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.65
2 OWCZARZAK Ksawery 04 Wodnik Śrem 1:25.77
3 BERENT Dawid 04 UKS Grot Koziegłowy 1:27.31
4 ZIELIŃSKI Jakub 04 Gtt Diament 1:32.82
5 MASKULIŃSKI Bogusław 04 Wodnik Śrem 1:35.09
6 RECKI Mikołaj 04 Gtt Diament 1:41.14
7 MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:42.59
8 SUCHODOLSKI Hubert 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
9 WOJCIECHOWSKI Dominik 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

15 - 16 lat

1 OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.87
2 URBAŃSKI Paweł 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.27
3 TĘCZA Maciej 03 Iskra Konin 1:20.66
4 MASKULIŃSKI Piotr 03 Wodnik Śrem 1:40.82
5 OKONIEWSKI Tomasz 03 Wodnik Śrem 1:44.53
6 ADAMKIEWICZ Maciej 03 MUKS HURAGAN Koło 1:51.72
7 WESOŁEK Jakub 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
8 RUCIŃSKI Benjamin 03 BOSiR SOKÓŁ BARCIN NT
9 SZYNALIK Szymon 02 MUKS HURAGAN Koło NT

10 BĄK Bartłomiej 03 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

17 lat i starsi

1 WIŚNIEWSKI Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.89
2 TUSZYŃSKI Dominik 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:09.09
3 TUREK Filip 01 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

Konkurencja 31 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 16:13 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KOLAŃCZYK Wiktoria 06 Ks Warta Poznań 5:28.40
2 LATZKA Lena 06 UKS Krzywousty Nakło 6:58.12
3 NOWICKA Iga 06 UKS Krzywousty Nakło 7:17.78
4 NOGAJ Alicja 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT

13 lat

1 SĘDŁAK Alicja 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:00.31
2 CIESIELSKA Inga 05 Muks Rekin Bydgoszcz 5:12.95
3 CIERNIAK Zuzanna 05 Ks Warta Poznań 5:15.00
4 RONKIEWICZ Dominika SB 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 5:17.09
5 BOCHEŃSKA Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 5:21.84
6 KALKOWSKA Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 5:34.36
7 ONOSZKO Anna 05 Ks Warta Poznań 5:37.46
8 SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 5:54.40
9 BALA Agnieszka 05 UKS Krzywousty Nakło 6:03.50

10 WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 6:55.35
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Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 31, Kobiet, 400m dowolny

11 KRYSZTOFIAK Ewa 05 Mks Nielba Wągrowiec NT

14 lat

1 RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:37.61
2 GRZYB Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 5:14.73
3 MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 5:15.64
4 ORUM Melissa 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:24.45
5 NOWAK Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 5:46.25
6 NIEMYT Oliwia 04 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno NT

15 - 16 lat

1 DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:31.65
2 CELMER Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 4:34.40
3 JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:35.64
4 SZYMAŃSKA Wiktoria 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:40.33
5 GĄSIOR Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 4:43.11
6 GRZELCZYK Natalia 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:46.45
7 MAIK Julia 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:47.71
8 KANTECKA Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 4:54.35
9 SKRABURSKA Julia 02 KONKRET Gniezno 5:20.50

10 ŁAKOMIAK Julia 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 8:53.66
11 KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik NT
12 GRADEK Aleksandra 03 UKS Fala Nieporęt NT
13 BOGDZIEWICZ Katarzyna 03 Gtt Diament NT

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 16:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 CIECHOMSKI Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 4:49.65
2 SZUBA Oskar 06 Ks Warta Poznań 5:44.97
3 BUDNY Maksymilian 06 Ks Warta Poznań 5:49.85
4 KRASOWSKI Szymon 06 Ks Warta Poznań 6:03.53
5 KRUCKI Kajetan 06 Ks Warta Poznań 6:24.04
6 SKUBISZEWSKI Filip 06 UKS Krzywousty Nakło 6:37.50
7 SOBCZAK Tymoteusz 06 UKS Krzywousty Nakło NT
8 MINKOW Damjan 06 KONKRET Gniezno NT
9 SKRZYPCZAK Adam 06 Ks Warta Poznań NT

13 lat

1 SKOLASIŃSKI Jakub 05 Ks Warta Poznań 4:38.58
2 BANIA Karol 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:51.73
3 CHAŁUPKA Aleksander 05 Ks Warta Poznań 5:03.55
4 SZPARA Maciej 05 UKS Krzywousty Nakło 5:25.19
5 SZYMAŃSKI Łukasz 05 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 6:37.71
6 SKRABURSKI Bartosz 05 KONKRET Gniezno NT
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Konkurencja 32, Mężczyzn, 400m dowolny

14 lat

1 WYTWER Daniel 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:34.57
2 BROŃCZYK Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 4:40.58
3 DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:53.27
4 KNOPP Jarosław 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:06.99
5 WOLSKI Jędrzej 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT

15 - 16 lat

1 BIEDKA Mikołaj 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:17.32
2 WOŹNIAK Hubert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:25.33
3 MALICKI Dawid 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:49.95
4 NOWAK Wojciech 02 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 5:26.23
5 BOGDZIEWICZ Adam 03 Gtt Diament NT

17 lat i starsi

1 MIKOŁAJCZYK Michał 99 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:03.59
2 MUSZYŃSKI Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:07.89

Konkurencja 33 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2018-01-20 - 17:30 Lista zgłoszeń

Open

1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:02.01
2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:02.20
3 Ks Warta Poznań 1 Ks Warta Poznań 2:09.90
4 Iskra Konin 1 Iskra Konin 2:15.00
5 KP Olimpia Swiecie 1 KP Olimpia Swiecie NT
6 Wodnik Śrem 1 Wodnik Śrem NT
7 UKS Krzywousty 4 UKS Krzywousty Nakło NT
8 UKS Krzywousty 5 UKS Krzywousty Nakło NT
9 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 2 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT

10 MUKS HURAGAN Koło 1 MUKS HURAGAN Koło NT
11 MUKS HURAGAN Koło 2 MUKS HURAGAN Koło NT
12 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
13 KP Delfin Inowrocław 1 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
14 Gtt Diament 2 Gtt Diament NT
15 MKP Kontra Gniezno 1 MKP Kontra Gniezno NT
16 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 1 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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Konkurencja 34 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2018-01-20 - 17:38 Lista zgłoszeń

Open

1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:45.00
2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:51.03
3 Uks Jedynka Kórnik 1 Uks Jedynka Kórnik 1:52.50
4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:53.07
5 Ks Warta Poznań 1 Ks Warta Poznań 1:59.90
6 Iskra Konin 1 Iskra Konin 2:07.00
7 Wodnik Śrem 1 Wodnik Śrem NT
8 UKS Krzywousty 2 UKS Krzywousty Nakło NT
9 UKS Krzywousty 3 UKS Krzywousty Nakło NT

10 UKS Krzywousty 1 UKS Krzywousty Nakło NT
11 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 2 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
12 MUKS HURAGAN Koło 1 MUKS HURAGAN Koło NT
13 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 1 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz NT
14 KP Delfin Inowrocław 1 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
15 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 2 Uczniowski Klub Sportowy ORKA NT
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